​
Муниципальное образование
Советский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ГЛАВА СОВЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «  18  »   февраля   2019г.

№ 5
г. Советский
О внесении изменений в постановление
главы Советского района
от 13.10.2008 № 96
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района:
1. Внести в приложение 1 к постановлению главы Советского района от 13.10.2008
№ 96 «О межведомственном Совете по противодействию коррупции» следующие изменения:
1.1. ввести в состав межведомственного Совета по противодействию коррупции, руководителя отдела по Советскому району и г. Югорску Регионального отделения
в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре Общероссийской организации «Центр противодействия коррупции в органах государственной власти» (по согласованию).
2. Пункт 26 приложения 2 изложить в следующей редакции:
«26. На заседаниях Совета секретарем Совета ведется аудиозапись которая хранится
в течение 30 дней в отделе профилактики правонарушений и противодействия коррупции управления по организации деятельности администрации Советского района. По истечении указанного срока запись подлежит удалению».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава Советского района

       И.А. Набатов